
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Leiritoimiston yhteystiedot to 4.6. alkaen:  Leirin järjestäjät:  
Alueleirin kanslia Ulvilan Yhteiskoulu 
puh. 0440 641 060 
e-mail: toimisto@satakunnanpesis.com 
Internet: www.satakunnanpesis.com/alueleiri2009 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
Tervetuloa Ulvilaan kolmen alueen (Häme, Satakunta, Varsinais-Suomi) yhteiselle 
alueleirille. Leirille ilmoittautuminen sujui positiivisissa merkeissä ja ilmoittautuneita 
joukkueita on mukana kaikkiaan 53. Leiriuutisia Internetissä osoitteessa 
www.satakunnanpesis.com/alueleiri2009. Leirin järjestelyistä vastaavat yhteistyössä 
Ulvilan Pesä-Veikot ry ja Satakunnan Pesäpallo ry. 
 
 
 
OSALLISTUJAT: Leirille on ilmoittautunut mukaan 12 D-tyttöjoukkuetta, D-poikia 9, 

E-tyttöjä 9, E-poikia 9, F-tyttöjä 11 ja F-poikia 3 eli kaikkiaan 53 
joukkuetta.  

 
ILMOITTAUTUMINEN:  Ilmoittautuminen leirille on suljettu, joten uusia joukkueita ei oteta 

enää mukaan.  
 
LEIRIPASSIT: Leiripassit on laskutettu osallistuvilta joukkueilta. Laskujen eräpäivä 

on 4.6.2009 ja lasku pitää olla ehdottomasti maksettu eräpäivään 
mennessä. Jos laskuun on tullut pelaaja- tai huoltajamäärän 
suhteen muutoksia, niin tehkää laskun hintaan tarvittava muutos ja 
maksakaa se ehdottomasti samalla viitteellä. Leiripassit maksetaan 
Länsi-Suomen Osuuspankin alueleiritilille 570020-255594.  

 
SAAPUMINEN LEIRILLE: Joukkueiden saapuminen ja samalla ilmoittautuminen leirille 

tapahtuu leirikanslialla, joka on Ulvilan Yhteiskoulun tiloissa. 
Joukkueiden vastaanotto klo 9.00−10.00. 
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MAJOITUS:  Leirin majoituskoulut ovat Friitalan koulu ja Ulvilan Yhteiskoulu. 
Joukkueen majoituskoulu on nähtävillä alueleirin nettisivuilla. Leirille 
saapuessa kannattaa huomioida majoituspaikka, sillä ruuhkan 
välttämiseksi isot linja-autot kannattaa ajaa suoraan majoituskoulun 
pihaan, jonka jälkeen joukkueen yhteyshenkilöt käyvät 
ilmoittamassa joukkueen leirille Yhteiskoulun kanslialla. 
Majoitusluokissa ei ole käsipapereita. Suihku- ja vessatiloista 
käsipaperit on. Kannattaa varata oma käsipyyhe mukaan! 

 
KENTÄT: Leirillä pelataan kaikkiaan kymmenellä kentällä. Suurin osa peleistä 

pelataan koulujen välittämässä läheisyydessä, mutta 
kuljetuksiltakaan ei voida välttyä. Kauimmaiset kentät sijaitsevat 
noin kymmenen kilometrin päässä. Joukkueiden on hyvä varautua jo 
etukäteen mahdolliseen kuljetustarpeeseen sopivalla 
kuljetuskalustolla. Pelikenttien osoitteet on lisätty leirin nettisivuille 
sekä leirin aikana joukkueita ja kannattajajoukkoja palvelee myös 
nettipohjainen kartta (linkki alueleirin sivuilta). 

 
JOUKKUEILLE:  Jos joukkue ei ole toimittanut leirikansliaan ennen leirin alkua 

joukkueen pelisääntöjä tai koulutustodistusta, niin ottakaa ne 
mukaan saapuessanne leirille. Joukkuetietolomake on hyvä 
palauttaa viimeistään to 4.6.2009 alueleirin nettisivujen kautta.  

 
KILPAILUTOIMINTA: Otteluohjelmat joukkueille julkaistaan ke 3.6.−to 4.6. välisenä 

aikana. Ottelujen julkaisu on tietoisesti jätetty viimeisille päiville 
ennen leiriä, jotta vältytään turhilta muutoksilta otteluohjelmassa. 
Leirin tulospalvelun linkki tulee leirin nettisivujen etusivulle. 
 

TUOMARILEIRI:  Leirille järjestetään tuomarileiri, jonka tarkoituksena on nuorten 
tuomareiden sääntötuntemuksen parantaminen ja kehittää 
tuomarina toimimista käytännössä. Leirin ohjelmassa on myös 
tuomarikoulutusta sekä tuomaritarkkailua. Leirin yhteydessä on 
mahdollisuus tuomarikortin suorittamiseen. Tuomarileirille 
osallistuville majoitus, leirituote ja oheisohjelma ovat ilmaisia. Leirille 
matkustamisesta syntyviä matkakorvauksia ei korvata. 

 
MUUTA: Leiriläisillä on pelien ohessa mahdollisuus virkistäytymiseen Ulvilan 

uimahallissa. Kaskelotti on avoinna leiriläisille pe 5.6. klo 
18.00−20.00 ja la 6.6. klo 10.00−18.00. Leiriranneketta näyttämällä 
ilmainen sisäänpääsy. 

 
LEIRIUUTISET: Ajankohtaisia leiriuutisia voi seurata Internetissä osoitteessa 

www.satakunnanpesis.com/alueleiri2009.  
 
 
 NÄHDÄÄN ULVILASSA! 


